Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E ADOLESCENTE

EDITAL N°007/2023

A Comissão Especial Eleitoral do processo de Escolha
Unificado dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
Natividade-TO, na forma da Resolução N°01/2023, torna público o
resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município
de Natividade, realizada no dia 1° de outubro de 2023.

Titulares

Classificação Nome do Candidato N. do Candidato Total de votos

1º  Glasiele Farias Coelho 143 210

2º  Alreslene Dias da Silva 172 192

3º Janaína da Silva Oliveira 123 116

ANO III, QUARTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023 170

4º Laci dos Santos Rodrigues 101 93

5º Rayanne Fernandes Amorim 132 89

 Suplentes

Classificação Nome do Candidato N. do Candidato Total de votos

6º Alcione Pereira dos Santos 113 55

7º Soeilia Reges Monteiro 174 52

8º Katia Loana Barbosa 124 41

9º Aline Ferreira de Souza 121 38

10º Mariluze Goncalves dos Santos 193 30

Fica aberto o prazo de 2 ( dois) ) dias, a contar da publicação
do presente Edital, para que sejam apresentados recursos por escrito, na
forma prevista no Art. 7º da Resolução n. 01/2023-CMDCA.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a
análise dos recursos apresentados no prazo legal.

Natividade, 03 de outubro de 2023.

Eliane Barbosa Pinto
Presidente da Comissão Especial

ORGULHO NATIVITANO